26 de mayo de 1994 ha sido nombrado como funcionario de carrera de este Ayuntamiento, Escala de Administración Especial, subescala Técnica, categoría Aparejador, don José Carlos Torres Piñeiro, documento nacional de identidad 35.283.039-G.

Marín, 1 de junio de 1994.—El Alcalde, Francisco A. Santiago Fernández.

15447 RESOLUCION de 1 de junio de 1994, del Ayuntamiento de Marín (Pontevedra), por la que se hace público el nombramiento de un Conserje.

En cumplimiento de lo dispuesto en el artículo 23 del Real Decreto 2223/1984, de 19 de diciembre, y a propuesta del Tribunal calificador de las pruebas selectivas para cubrir en propiedad una plaza de Conserje, convocada en la oferta de empleo público de 1993, se hace público que por resolución de la Alcaldía de 26 de mayo de 1994 ha sido nombrada funcionaria de carrera de este Ayuntamiento, Escala de Administración General, subescala Subalterna, categoría Conserje, doña Julia Blanco Area, documento nacional de identidad 52.493.720-S.

Marín, 1 de junio de 1994.—El Alcalde, Francisco A. Santiago Fernández.

15448 RESOLUCION de 1 de junio de 1994, del Ayuntamiento de Marín (Pontevedra), por la que se hace público el nombramiento de un Ingeniero Técnico.

En cumplimiento de lo dispuesto en el artículo 23 del Real Decreto 2223/1984, de 19 de diciembre, y a propuesta del Tribunal calificador de las pruebas selectivas para cubrir en propiedad una plaza de Ingeniero Técnico Municipal, convocada en la oferta de empleo público de 1993, se hace público que por resolución de la Alcaldía de 26 de mayo de 1994 se ha nombrado funcionario de carrera, Escala de Administración Especial, subescala Técnica, categoria Ingeniero Técnico, a don Antonio E. Arce Solares, documento nacional de identidad 10.751.578-K.

Marin, 1 de junio de 1994.-El Alcalde.

15449 RESOLUCION de 1 de junio de 1994, del Ayuntamiento de Marín (Pontevedra), por la que se hace público el nombramiento de un Ayudante de mantenimiento de instalaciones deportivas.

En cumplimiento de lo dispuesto en el artículo 23 del Real Decreto 2223/1984, de 19 de diciembre, y a propuesta del Tribunal calificador de las pruebas selectivas convocadas en la oferta de empleo público de 1992, se hace público que por resolución de la Alcaldía de 20 de mayo de 1993 ha sido nombrado como funcionario de carrera de este Ayuntamiento, Escala de Administración Especial, subescala Servicios Especiales, clase Personal de Oficios, categoría Ayudante de mantenimiento de instalaciones deportivas, don Juan José Parada Leal, documento nacional de identidad 35.276.220-Q.

Marín, 1 de junio de 1994.—El Alcalde.

15450 RESOLUCION de 1 de junio de 1994, del Ayuntamiento de Marín (Pontevedra), por la que se hace público el nombramiento de un Auxiliar de Administración General.

En cumplimiento de lo dispuesto en el artículo 23 del Real Decreto 2223/1984, de 19 de diciembre, y a propuesta del Tribunal calificador de las pruebas selectivas convocadas en la oferta de empleo público de 1992, se hace público que por resolución de la Alcaldía de 24 de mayo de 1993 ha sido nombrada como funcionaria de carrera de este Ayuntamiento, Escala de Administración General, subescala Auxiliar, categoría Auxiliar Adminis-

trativo, doña María del Rosario Valverde García, documento nacional de identidad 52.493.273-M.

Marín, 1 de junio de 1994.-El Alcalde.

15451 RESOLUCION de 1 de junio de 1994, del Ayuntamiento de Marin (Pontevedra), por la que se hace público el nombramiento de un Ayudante de mantenimiento de instalaciones deportivas.

En cumplimiento de lo dispuesto en el artículo 23 del Real Decreto 2223/1984, de 19 de diciembre, y a propuesta del Tribunal calificador de las pruebas selectivas convocadas en la oferta de empleo público de 1992, se hace público que por resolución de la Alcaldía de 27 de mayo de 1993 ha sido nombrado como funcionario de carrera de este Ayuntamiento, Escala de Administración Especial, subescala Servicios Especiales, clase Personal de Oficios, categoría Ayudante de mantenimiento de instalaciones deportivas, don Carlos de la Torre Allariz, documento nacional de identidad 52.491.533-J.

Marín, 1 de junio de 1994.—El Alcalde.

15452 RESOLUCION de 1 de junio de 1994, del Ayuntamiento de Marín (Pontevedra), por la que se hace público el nombramiento de un Peón Operario.

En cumplimiento de lo dispuesto en el artículo 23 del Real Decreto 2223/1984, de 19 de diciembre, y a propuesta del Tribunal calificador de las pruebas selectivas para cubrir interinamente una plaza de Peón Operario, se hace público que por resolución de la Alcaldía de 26 de mayo de 1994 ha sido nombrado como funcionario interino, con la categoría de Peón Operario, don José Manuel Riqueza Lois, documento nacional de identidad 52.495.459-Y.

Marín, 1 de junio de 1994.-El Alcalde.

15453 RESOLUCION de 1 de junio de 1994, del Ayuntamiento de Marín (Pontevedra), por la que se hace público el nombramiento de un Oficial Electricista.

En cumplimiento de lo dispuesto en el artículo 23 del Real Decreto 2223/1984, de 19 de diciembre, y a propuesta del Tribunal calificador de las pruebas selectivas para cubrir una plaza de Oficial Electricista, convocada en la oferta de empleo público de 1993, se hace público que por resolución de la Alcaldía de 14 de abril de 1994 ha sido nombrado funcionario de carrera, con la categoría de Oficial Electricista, Escala de Administración Especial, subescala Servicios Especiales, don José Manuel Afonso Rodríguez, documento nacional de identidad 35.241.184-D.

Marín, 1 de junio de 1994.—El Alcalde, Francisco A. Santiago Fernández.

15454 RESOLUCION de 1 de junio de 1994, del Ayuntamiento de Marín (Pontevedra), por la que se hace público el nombramiento de un Técnico Auxiliar Delineante.

En cumplimiento de lo dispuesto en el artículo 23 del Real Decreto 2223/1984, de 19 de diciembre, y a propuesta del Tribunal calificador de las pruebas selectivas para cubrir una plaza de Técnico Auxiliar Delineante, convocada en la oferta de empleo público de 1993, se hace público que por resolución de la Alcaldía de 11 de mayo de 1994 ha sido nombrada funcionaria de carrera, con la categoría de Técnico Auxiliar Delineante, Escala de Administración Especial, subescala Técnicos Auxiliares, doña María de los Angeles Miguez de la Sierra, documento nacional de identidad 35.303.964-E.

Marín, 1 de junio de 1994.—El Alcalde, Francisco A. Santiago Fernández.